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Kaldırışlar 

Çiftlerde ve buz dansında zorunlu 
yapılması gereken bir diğer hareket ise 
kaldırışlardır. Fakat kaldırışların 
çiftlerde ve buz dansında farklılıkları 
bulunmaktadır. Örneğin, buz dansında 
patencilerin eşlerini omuz seviyesinden 
yukarı tamam çıkarmaları yasaktır. 
Bununla birlikte yine buz dansında, 
Uluslararası Paten Birliği (ISU) 
yarışmalarında geçerli olan 7 farklı 
kaldırış türü vardır. Çiftlerde ise ISU 
kurallarına göre 5 değişik kaldırış türü 
bulunmaktadır. 

Sevgili arkadaşlar, birçok hareketi içerisinde barındıran ve diğer sporlar gibi oldukça eğlenceli olan bu 
sporda, belirli bir sisteme göre puanlama yapılır. Fakat puanlama sisteminde hep aynı sistem 
kullanılmamıştır. 

2004 yılına kadar 6.0 sistemi kullanılırken, bu tarihten sonra puan sisteminde Uluslararası Paten Birliği 
(ISU) tarafından tasarlanan ISU puanlama sistemi kullanılmaya başlamıştır.  
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Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Buz dansında kaldırış yaparken patenciler için yasak olan kural nedir?  

 

 

Soru 2: Buz dansı kategorisinde kaç farklı kaldırış türü bulunmaktadır?   

 

 

Soru 3: Çiftler kategorisinde kaç değişik kaldırış türü vardır?   

 

 

Soru 4: Buz pateninde 2004 yılına kadar hangi puanlama sistemi kullanılıyordu?  

 

 

Soru 5: 2004 yılından sonra hangi kurum tarafından tasarlanan puanlama sistemi kullanılmaya 
başlanmıştır?  
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Metnin Konusu: Buz pateninde kaldırış hareketlerinin kuralları ve puanlama sistemindeki değişimler. 
Metnin Ana Fikri: Buz pateni, farklı kategorilerde özel kuralları olan ve zamanla daha modern 
puanlama sistemlerine geçen disiplinli bir spor dalıdır. 

Soru 1: Buz dansında kaldırış yaparken patenciler için yasak olan kural nedir? Cevap: Eşlerini omuz 
seviyesinden yukarı çıkarmaları yasaktır. 

Soru 2: Buz dansı kategorisinde kaç farklı kaldırış türü bulunmaktadır? Cevap: Uluslararası Paten 
Birliği (ISU) kurallarına göre 7 farklı kaldırış türü vardır. 

Soru 3: Çiftler kategorisinde kaç değişik kaldırış türü vardır? Cevap: 5 değişik kaldırış türü 
bulunmaktadır. 

Soru 4: Buz pateninde 2004 yılına kadar hangi puanlama sistemi kullanılıyordu? Cevap: 6.0 sistemi 
kullanılıyordu. 

Soru 5: 2004 yılından sonra hangi kurum tarafından tasarlanan puanlama sistemi kullanılmaya 
başlanmıştır? Cevap: Uluslararası Paten Birliği (ISU) tarafından tasarlanan sistem kullanılmaya 
başlanmıştır. 
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